


    

на 3 листах, лист2 
 

1 2 3 4 5 6 7 
 

1001-1008 

1101-1109 
Вкус (1-5) баллов 

5.  
ГОСТ 32951-2014 Полуфабрикаты мясные и 

мясосодержащие 

- - Отбор проб - 

6.  

ГОСТ 31655-2012 Яйца пищевые 

(индюшиные, цесариные, 

перепелиные, 

страусиные) 

- - Отбор проб - 

7.  

ГОСТ Р 58340-2019 Молоко и молочная 

продукция 

10.86.10.130 

10.86.10.131 

10.86.10.134 

10.86.10.137 

10.86.10.139 

0401 

0402 

0403 

Отбор проб - 

8.  

Методические указания № 2657-82 Предприятия 

общетвенного питания и 

торговли пищевыми 

продуктами 

- - Отбор поб - 

9.  

ФР.1.31.2019.33721  Пищевые продукты 10.1-10.9 

 

0201-0210 

0301-0308 

0401-0410 

0501-0511 

0701-0714 

0801-0814 

0901-0910 

1001-1008 

1101-1109 

Микробная 

трансглутаминаза 

Обнаружено/не 

обнаружено 

10.  ГОСТ Р 53594-2009 п.8.4.2 Пищевые продукты 10.1-10.9 

 

0201-0210 

0301-0308 

0401-0410 

0501-0511 

0701-0714 

0801-0814 

0901-0910 

1001-1008 

1101-1109 

Кленбутерол (0,01-6,25) мкг/кг 

11.  
ГОСТ Р 53594-2009 п. 8.5.2, п. 8.5.6, п. 8.6.1 Диэтилстильбестрол (0,0125-7,8125) 

мкг/кг 

12.  ГОСТ Р 53594-2009 п.8.5.2, п. 8.5.6, п.8.6.1 Тренболон (0,1-62,5) мкг/кг 

13.  ГОСТ Р 53594-2009 п.8.5.2, п. 8.5.5, п.8.6.2 Этинилэстрадиол (0,1-62,5) мкг/кг 

14.  
МУК 4.1.3535-18 п. I.1 Пищевые продукты 10.1-10.9 

 

0201-0210 

0301-0308 

0401-0410 

0501-0511 

0701-0714 

0801-0814 

0901-0910 

1001-1008 

1101-1109 

Хлорамфеникол 

(левомицетин) 

(0,01-4,7) мкг/кг 

15.  МУК 4.1.3535-18 п.V.1 Пенициллин (0,0025-0,08) мкг/кг 

16.  

МУК 4.1.3535-18 п.II.1 Тетрациклин (1,0-180,0) мкг/кг 

17.  ГОСТ 26210-91 Почвы - - Обменный калий (50,0-400,0) мг/кг 






